
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie do składania oświadczeń woli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art.98 i 99§2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1610 z późn. zm.) i art.86 i 87§2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. kodeks postępowania 
cywilnego (Dz.U. z 2023 r., poz.1550 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie Panią 
Ewelinę Piekarską do: 

1. składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Czerniejewo w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2. zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czerniejewie, 

3. do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej we wszystkich 
postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie, 

4. do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom Ośrodka, radcom 
prawnym, adwokatom, 

5. jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej ważności 
potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego Ośrodka2 

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielone jest na czas nieokreślony.  

2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 

3. Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3354471-64BF-48A1-8A1A-854061354789. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-06-24T11:18:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




